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

Assinatura sob carimbo do Gerente de 
Filial da GILIE 
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Nome: SYENE DE ALENCAR DIAS 
CUSTODIO 
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Anexo I – AVISO DE VENDA 
 
Edital de Leilão Público nº      /(ANO)/1° LEILÃO  
Edital de Leilão Público nº 2210/2019/2° LEILÃO 
 

 

A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da Gerência de Filial Alienar Bens 
Móveis e Imóveis - GILIE/FO e sua Representação Alienar Bens Natal (RELIE/NA), torna 
público aos interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de 
venda, constante do anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se 
encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação 
Fiduciária, de propriedade da EMGEA ou de propriedade da CAIXA, discriminados no 
Anexo II do Edital. 
 
O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente Aviso 
de Venda, estará à disposição dos interessados, no período de    /   /    até 
   /   /   , no primeiro leilão, e de 08/10/2019 até 29/10/2019, no segundo leilão, em 
horário bancário, nas Agências da CAIXA situadas em Rio Grande do Norte, na Gerência 
de Filial Alienar Bens Móveis e Imóveis - GILIE/FO Representação Alienar Bens 
Natal,(RELIE/NA) Rua João Pessoa,  nº 208, Cidade Alta, Ed. Anexo, Natal/RN, fones (84) 
3216-4005 e no escritório do Leiloeiro FRANCISCO DOEGE ESTEVES FILHO, horário 
comercial, RUA PRESIDENTE ARTHUR BERNARDES, 779 B, ALECRIM, NATAL/RN, 
telefones (84) 991716264 (TIM), 998652897 (TIM) e 987393872 (OI), email: 
francisco.doege@gmail.com 
      
 
Os interessados que desejarem contar com financiamento, ou utilizar recursos do FGTS, 
deverão dirigir-se às Agências da CAIXA, em tempo hábil para inteirar-se das condições 
gerais. 
  
O 1° Leilão realizar-se-á no dia    /   /   , às horas, no local, na presença dos 
interessados ou seus procuradores que comparecerem no ato. 
 

Os lotes remanescentes, não vendidos no 1° Leilão, serão ofertados no 2° Leilão no dia 
29/10/2019, no RUA PRESIDENTE ARTHUR BERNARDES, 779 B, ALECRIM, NATAL/RN, 
às 09:30 horas, na presença dos interessados ou seus procuradores que comparecerem 
no ato. 
 
 
 

 
 

Gerente de Filial da GILIE 
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Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 
 

Número do 2º Leilão: 2210 / 2019-CPA/RN 
 

 

Estado: RN 

Cidade: ACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

1  AV VICENTE 

BARBOSA 

TINOCO N. 

1590  

FELIZ ASSU  Casa, 48 m2 de área privativa, 

200,1m2 de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, CASA 48,00M2 

COM DOIS QUARTOS SALA 

COZINHA E BANHEIRO. IPTU: 

010801440180001 Matrícula: 12326 

Ofício: 1 

8444404298851 46.610,00 55.000,00 Ocupado 

2  AV VICENTE 

BARBOSA 

TINOCO N. 975 

QD A LT 26 

NOVO 

HORIZONTE  

Casa, 51,98 m2 de área privativa, 

112,5m2 de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, INSCRIÇÃO 

01.08.0097.0200.001. IPTU: NÃO 

CONSTA Matrícula: 8111 Ofício: 1 

8444404709584 54.010,00 47.000,00 Ocupado 

3  DESP 

ANTONIO 

SIMPLICIO 

SALES N. 539  

MES AMOURS  Casa, 70 m2 de área privativa, 

210m2 de área do terreno, qt, a.serv, 

suite, WC, sl, cozinha, INSCRIÇÃO 

01.08.0030.0245.001. IPTU: NÃO 

CONSTA Matrícula: 11484 Ofício: 

1 

8444401440266 65.480,00 86.000,00 Ocupado 

4  R FRANCISCO 

GUILHERME 

LOPES N. 40  

DOM ELISEU  Casa, 70 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, qt, a.serv, 

suite, WC, sl, cozinha, terraco, 

CASA 70,00M2 COM 02 

QUARTOS, SENDO UM DELES 

SUÍTE, SALA COZINHA 

BANHEIRO TERRAÇO E ÁREA 

DE SERVIÇO. IPTU: 

010200650401001 Matrícula: 9692 

Ofício: 1 

8555514055637 58.670,00 89.000,00 Ocupado 

5  R JOSE DE 

ARIMATEIA 

DE SOUZA N. 

1253  

FRUTILANDIA  Casa, 63,5 m2 de área privativa, 

234m2 de área do terreno, qt, a.serv, 

suite, WC, sl, cozinha, terraco, 

CASA 63,50M2 COM DOIS 

QUARTOS, SENDO UM DELES 

SUÍTE; SALA COZINHA 

BANHEIRO TERRAÇO E ÁREA 

DE SERVIÇO. IPTU: 

011001170116001 Matrícula: 13406 

Ofício: 1 

8444408049511 85.690,00 79.000,00 Ocupado 
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6 LUAR 

VALE 

DO 

ASSU 

R JOSE MORAIS 

SOBRINHO N. 161 

QD10 LT18 

QUINTA DO 

FAROL  

Casa, 68 m2 de área privativa, 200m2 de 

área do terreno, qt, suite, WC, sl, cozinha, 

IMÓVEL NÃO ACEITO EM GARANTIA. 

CASA 68,00M2 NO LOTEAMENTO 

LUAR VALE DO ASSU COM 02 

QUARTOS, SENDO UM DELES SUÍTE, 

SALA COZINHA E BANHEIRO. IPTU: 

010701060302001 Matrícula: 12063 Ofício: 

1 

8444403158347 101.670,00 37.000,00 Ocupado 

7  RUA ANTONIO 

SILVERIO DA 

SILVA N. 1366  

FELIZ ASSU  Casa, 52 m2 de área privativa, 202,5m2 de 

área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 

INSCRIÇÃO 01.08.0195.0040.001. Imóvel 

sub judice - Processo Judicial nº 0501931-

83.2018.4.05.8403. IPTU: NÃO CONSTA 

Matrícula: 14082 Ofício: 1 

8444409886379 58.480,00 70.000,00 Ocupado 

8  RUA FRANCISCO 

CONSTANTINO 

DE ASSIS N. 469  

ALTO SÃO 

FRANCISCO  

Casa, 65,1 m2 de área privativa, 200m2 de 

área do terreno, qt, suite, WC, sl, cozinha, 

NAO COSTA NUMERO INSCRIÇAO;. 

IPTU: NAO COSTA NUMERO 

MATRICULA Matrícula: 12121 Ofício: 1 

8444403894167 62.890,00 75.000,00 Ocupado 

9  RUA FRANCISCO 

CONSTANTINO 

DE ASSIS N. 479  

ALTO SÃO 

FRANCISCO  

Casa, 65,1 m2 de área privativa, 200m2 de 

área do terreno, qt, suite, WC, sl, cozinha, 

INSCRIÇAO 01.11.0080.067.001. IPTU: 

NÃO CONSTA NUMERAÇÃO Matrícula: 

12192 Ofício: 1 

8444404084460 65.165,00 79.000,00 Ocupado 

10  RUA 

MONSENHOR 

JOAQUIM 

HONORIO N. 253  

Janduis  Casa, 70 m2 de área privativa, 300m2 de 

área do terreno, qt, varanda, a.serv, suite, 

WC, sl, cozinha, CASA 70,00M2 COM 02 

QUARTOS, SENDO UM DELES SUÍTE; 

SALA COZINHA BANHEIRO ÁREA DE 

SERVIÇO E VARANDA. IPTU: 

01.06.055.0317.001 Matrícula: 12950 

Ofício: 1 

1444406129471 107.450,00 77.500,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: BOM JESUS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

11  R LUIZ 

FERNANDES 

PEREIRA N. 26 

QD27 LT03 

CENTRO  Casa, 47,73 m2 de área privativa, 200m2 

de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, terraco, CASA 47,73M2 NO 

LOTEAMENTO ECO VERDE. COM 02 

QUARTOS SALA COIZNHA 

BANHEIRO TERRAÇO E ÁREA DE 

SERVIÇO. IPTU: 1432018 Matrícula: 

588 Ofício: 1 

8555521837319 56.630,00 53.580,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: CARNAUBAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

12  AV VER GIANNY MARA 

PEREIRA WANDERLEY N. 

S/N LOTE 133-A 

CASINHAS  Casa, 45,3 m2 de área 

privativa, 291,9m2 de área 

do terreno, 2 qts, WC, sl, 

cozinha, CASA 45,30M2. 

Matrícula: 2119 Ofício: 1 

8444411372204 73.640,00 50.000,00 Ocupado 

13  AV VER GIANNY MARA 

PEREIRA WANDERLEY N. 

S/N LOTE 10-D 

CASINHAS  Casa, 50 m2 de área 

privativa, 180m2 de área 

do terreno, 2 qts, WC, sl, 

cozinha, terraco, CASA 

50,00M2 COM 02 

QUARTOS SALA 

COZINHA BANHEIRO E 

TERRAÇO. Matrícula: 

2005 Ofício: 1 

8444411497910 60.075,00 64.550,66 Ocupado 

14  AV VER GIANNY MARA 

PEREIRAWANDERLEY N. 

SN  

CASINHAS  Casa, 45,3 m2 de área 

privativa, 291,9m2 de área 

do terreno, 2 qts, WC, sl, 

cozinha. IPTU: NAO 

CONSTA Matrícula: 2126 

Ofício: 1 

8444411512537 62.035,00 63.000,00 Ocupado 
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15  R VER GIANNY 

MARA PEREIRA 

WANDERLEY N. 

S/N LOTE 131-A 

CASINHAS  Casa, 45,3 m2 de área privativa, 

291,9m2 de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, CASA 45,30M2 

COM 02 QUARTOS SALA 

COZINHA E BANHEIRO. 

Matrícula: 2117 Ofício: 1 

8444411363078 58.340,00 59.500,00 Ocupado 

16 CONJUNTO 

JOÃO 

TEIXEIRA 

FILHO 

RUA LUIZ LUCAS 

DA FONSECA N. 

SN  

CENTRO  Casa, 45 m2 de área privativa, 

144m2 de área do terreno, 2 qts, WC, 

sl, cozinha. Matrícula: 1898 Ofício: 1 

8444406345695 63.125,00 70.952,85 Ocupado 

17  RUA ZILCA 

OLIVEIRA 

MANCIO N. S/N  

CENTRO  Casa, 84 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, qt, a.serv, 

suite, WC, sl, cozinha, CASA 

84,00M2 COM DOIS QUARTOS, 

SENDO UM DELES SUÍTE, SALA 

COZINHA BANHEIRO E ÁREA 

DE SERVIÇO. Matrícula: 1984 

Ofício: 1 

1444407870574 110.605,00 85.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: CEARA-MIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

18 LOTEAMENTO 

OTAVIO 

PRAXEDES 

AV ADAUTO 

ROCHA N. 731 

QD J LT40 

SAO 

GERALDO  

Casa, 46,94 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, CASA 46,94M2 

NO RES. OTAVIO PRAXEDES 

COM 02 QUARTOS SALA 

COZINHA E BANHEIRO. IPTU: 

1000710403030000006 Matrícula: 

17100 Ofício: 1 

8555529469874 44.460,00 69.300,00 Ocupado 

19 LOTEAMENTO 

OTAVIO 

PRAXEDES 

AV ADAUTO 

ROCHA N. 712 

QD K LT 17 

PLANALTO  Casa, 46,94 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, CASA 46,94M2 

NO RES. OTAVIO PRAXEDES 

COM 02 QUARTOS SALA 

COZINHA E BANHEIRO. IPTU: 

1000711803044000004 Matrícula: 

18071 Ofício: 1 

8555529617768 33.540,00 56.000,00 Ocupado 

20  AV ENEAS 

CAVALCANTE 

N. 1786  

PASSA E 

FICA  

Casa, 421,8 m2 de área privativa, 

210,9m2 de área do terreno, qt, 

varanda, a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, CASA 421,80M2 DE 

ÁREA CONSTRUÍDA DE USO 

MISTO. 02 QUARTOS, SENDO 

UM DELES SUÍTE; SALA 

COZINHA BANHEIRO E ÁREA 

DE SERVIÇO. IPTU: 

1000501003017900013 Matrícula: 

9606 Ofício: 1 

1444407676603 512.050,00 579.975,00 Ocupado 

21  DR JOAO 

DULTRA DE 

ALMEIDA N. 

150 QD G LT 28 

LOT RES RUY 

PEREIRA 

LOT RES 

RUY 

PEREIRA  

Casa, 55,81 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, INSCRIÇÃO 

1.0007.269.07.0010.0001.1. IPTU: 

NAO CONSTA Matrícula: 22280 

Ofício: 1 

8555536195695 69.410,00 73.500,00 Ocupado 

22 LOTEAMENTO 

OTAVIO 

PRAXEDES 

R ABILIO 

MARINHO N. 

174 QD D LT06 

SAO 

GERALDO  

Casa, 46,99 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, CASA 

46,99M2 NO RES OTAVIO 

PRAXEDES COM 02 QUARTOS 

SALA COZINHA BANHEIRO E 

ÁREA DE SERVIÇO. IPTU: 

1000709803033000007 Matrícula: 

16413 Ofício: 1 

8555525008848 35.735,00 60.800,00 Ocupado 
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23  RUA BENTO 

FERNANDES 

N. 13  

Novos Tempos  Casa, 69,79 m2 de área 

privativa, 141,35m2 de área do 

terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, terraco, CASA 

69,79M2 COM 02 QUARTOS, 

SENDO UM DELES SUÍTE; 

SALA COZINHA BANHEIRO 

ÁREA DE SERVIÇO E 

TERRAÇO. IPTU: 

1000201101023600017 

Matrícula: 17366 Ofício: 1 

8444408194090 104.470,00 102.000,00 Ocupado 

24 LOTEAMENTO 

MANGABEIRA 

RUA 

COQUEIROS N. 

289 QD Q-K 

LOTE 13 

MANGABEIRAS  Casa, 55,24 m2 de área 

privativa, 289,37m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 

WC, sl, cozinha, CASA 55,24 

M2 NO LOTEAMENTO 

MANGABEIRA, COM 02 

QUARTOS SALA COZINHA 

BANHEIRO ÁREA DE 

SERVIÇO E VARANDA. 

IPTU: 4000301302002700019 

Matrícula: 17573 Ofício: 1 

8555531906720 50.345,00 65.000,00 Ocupado 

25 LOTEAMENTO 

NOVO 

HORIZONTE 

RUA DAS 

MOENDAS N. 

451 QD16 

LT371 

NOVO 

HORIZONTE  

Casa, 69,7 m2 de área privativa, 

360m2 de área do terreno, 2 qts, 

varanda, WC, sl, cozinha, CASA 

69,70M2 COM 02 QUARTOS 

SALA COZINHA BANHEIRO 

E VARANDA. IPTU: 

1.0002.070.01.0012.0001.2 

Matrícula: 16031 Ofício: 1 

8444401635377 76.845,00 82.800,00 Ocupado 

26  RUA 

ENGENHO 

PARAIZO N. 

1195 QD Q5-F 

LT 005 LOT 

GUARARAPES 

PLANALTO  Casa, 49,69 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, terraco, INSCRIÇÃO 

1.0007.167.02.0370.0001.3. 

IPTU: NAO CONSTA 

Matrícula: 20662 Ofício: 1 

8555533804240 55.620,00 68.000,00 Ocupado 

27  RUA 

GOIABEIRA N. 

64  

LAGOA DO 

COSME  

Casa, 57,59 m2 de área 

privativa, 312,5m2 de área do 

terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 

terraco, CASA 57,59M2 COM 

DOIS QUARTOS SALA 

COZINHA BANHEIRO E 

TERRAÇO. IPTU: 

4000300101001300010 

Matrícula: 13896 Ofício: 1 

8555505921351 32.390,00 60.000,00 Ocupado 

28  RUA ITAMAR 

MARINHO N. 

123  

LOT RES RUY 

PEREIRA  

Casa, 46,94 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, CASA 46,94M2 COM 

02 QUARTOS SALA 

COZINHA BANHEIRO E 

ÁREA DE SERVIÇO. IPTU: 

1000726908020200010 

Matrícula: 22264 Ofício: 1 

8555534403630 52.570,00 68.000,00 Ocupado 

29  RUA ITAMAR 

MARINHO N. 

84 QD K LT 08 

LOT RES RUY 

PEREIRA 

PLANALTO  Casa, 46,94 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 

INSCRIÇÃO 

1.0007.274.02.0102.0001.0. 

Imóvel sub judice Proc. Judicial 

nº 0802382-91.2018.8.20.5102. 

Matrícula: 22353 Ofício: 1 

8555535221994 59.460,00 62.353,78 Ocupado 

30  RUA MARIA 

PIABA N. 190 

QD H LT 06 

LOT MANINHO 

BARRETO 

LOT. MANINHO 

BARRETO  

Casa, 50,4 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, INSCRIÇÃO 

1.0004.129.02.0100.0001.2. 

IPTU: NÃO CONSTA 

Matrícula: 13504 Ofício: 1 

8555508050912 28.510,00 73.000,00 Ocupado 

31 LOTEAMENTO 

OTAVIO 

PRAXEDES 

RUA NUBIA 

SANTIAGO N. 

271  

PLANALTO  Casa, 46,99 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, CASA 46,99M2 NO 

RES LOT OTAVIO 

PRAXEDES, COM 02 

QUARTOS SALA COZINHA 

BANHEIRO E ÁREA DE 

SERVIÇO. IPTU: 

1000709501006000004 

Matrícula: 16108 Ofício: 1 

8555523717671 35.825,00 68.000,00 Ocupado 
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32 RES OTAVIO 

PRAXEDES 

RUA NUBIA 

SANTIAGO N. 

601 QD I LT 28 

SAO GERALDO  Casa, 46,94 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 

INSCRIÇÃO 

1.0007.103.01.0170.0000.3. 

IPTU: NÃO CONSTA 

Matrícula: 11130 Ofício: 1 

8555528743956 38.185,00 49.000,00 Ocupado 

33  RUA OSCAR 

BRANDÃO N. 

900  

Novos Tempos  Casa, 188,32 m2 de área 

privativa, qt, a.serv, suite, 2 

WCs, 3 sls, cozinha, IMÓVEL 

CONCEDIDO EM FORMA DE 

AFORAMENTO PELA 

PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CEARÁ MIRIM (RN) A 

IRACY GOMES DA COSTA; 

INCRIÇÃO 

1.0002.017.04.0334.0001.3;. 

IPTU: SEM NUMERAÇÃO 

Matrícula: 9235 Ofício: 1 

1444404087623 150.845,00 140.000,00 Ocupado 

34 LOTEAMENTO 

RUI PEREIRA 

RUA PLACIDO 

ARRAIS N. 302  

LOT RES RUY 

GUERRA  

Casa, 46,94 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, terraco, CASA 

46,94M2 NO RES RUI 

PEREIRA COM 02 QUARTOS 

SALA COZINHA BANHEIRO 

ÁREA DE SERVIÇO E 

TERRAÇO. IPTU: 

1000727407063800015 

Matrícula: 22386 Ofício: 1 

8555535305233 59.610,00 59.000,00 Ocupado 

35  RUA 

PRIMAVERA 

N. 75 QD B LT 

07 LOT 

QUATRO 

ESTAÇÕES 

(LAG COS 

MANGABEIRAS  Casa, 47,09 m2 de área 

privativa, 200,41m2 de área do 

terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. 

IPTU: NAO CONSTA 

NUMERAÇAO Matrícula: 

19228 Ofício: 1 

8444408875020 50.100,00 73.000,00 Ocupado 

36 LOTEAMENTO 

NOVO 

HORIZONTE 

RUA SENZALA 

N. 67 QD05 

LT90 

Novos Tempos  Casa, 69,65 m2 de área 

privativa, 360m2 de área do 

terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, terraco. IPTU: 

1000206401004800010 

Matrícula: 18641 Ofício: 1 

8444406204919 84.208,79 110.000,00 Ocupado 

37  RUA ITAMAR 

MARINHO N. 

83 QD G LT 08 

LOT RES RUY 

PEREIRA 

CENTRO  Casa, 46,94 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 

INSCRIÇAO 

1.0007.269.08.0242.0001.5. 

IPTU: NAO CONSTA 

Matrícula: 22260 Ofício: 1 

8555534371330 59.598,86 76.000,00 Ocupado 

38  TRAV CICERO 

FRANCISCO 

DA CUNHA N. 

36  

CENTRO  Casa, 62,3 m2 de área privativa, 

165,45m2 de área do terreno, 2 

qts, WC, sl, cozinha, terraco, 

CASA 62,30M2 COM 02 

QUARTOS SALA COZINHA 

BANHEIRO E TERRAÇO. 

IPTU: 1000404405062000012 

Matrícula: 19408 Ofício: 1 

8444407979868 83.174,06 80.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: CURRAIS NOVOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

39  AV 

PRESIDENTE 

GETULIO 

VARGAS N. 

1517 QD 195 LT 

319 

ANTONIO 

RAFAEL  

Casa, 63,04 m2 de área privativa, 2 

qts, WC, sl, cozinha, INSCRIÇAO 

1.0001.195.06.0319.0002.5. IPTU: 

NAO CONSTA NUMERAÇAO 

Matrícula: 5304 Ofício: 1 

8444406051900 103.358,41 77.625,00 Ocupado 
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40  AV TEOTONIO 

FREIRE N. 706 

SETOR 03 

QD05 LT294 

SANTA 

MARIA 

GORETE  

Casa, 186,66 m2 de área privativa, 

106,66m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 

suite, WC, sl, cozinha, terraco, CASA 

186,66M2 COM DOIS PAVIMENTOS. 

NA PARTE INFERIOR CONTEM 04 

PONTOS COMERCIAIS E DOIS 

BANHEIROS. NA PARTE SUPERIOR 

CONTEM 03 QUARTOS, SENDO UM 

DELES SUÍTE; SALA COZINHA 

BANHEIRO VARANDA E ÁREA DE 

SERVIÇO. IPTU: 1000300503029400010 

Matrícula: 8153 Ofício: 1 

1555516376866 201.872,52 186.518,16 Ocupado 

41  R JOSE 

JOSEANE DE 

ARAUJO N. 74  

PAIZINHO 

MARIA  

Casa, 68,54 m2 de área privativa, 200m2 de 

área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 

CASA 68,54M2 COM 02 QUARTOS 

SALA COZINHA E BANHEIRO. IPTU: 

1000896302009000017 Matrícula: 9473 

Ofício: 1 

8444405385987 73.446,12 87.400,00 Ocupado 

42  R RAIMUNDO 

CRUZ N. 31 

SETOR 08 

AD120 LT147 

PAIZINHO 

MARIA  

Casa, 73,29 m2 de área privativa, 150m2 de 

área do terreno, qt, varanda, a.serv, suite, 

WC, sl, cozinha, CASA 73,29M2 COM 02 

QUARTOS, SENDO UM DELES SUÍTE; 

SALA COZINHA BANHEIRO 

VARANDA E ÁREA DE SERVIÇO. 

IPTU: 1000813501003100011 Matrícula: 

8877 Ofício: 1 

8444402340966 100.239,73 83.500,00 Ocupado 

43  RUA 

FRANCISCO 

FERREIRA DE 

ARAUJO N. 35 

QD 950 LT 32 

LOT JOSE 

JOSEANE DE 

ARAUJO 

PAIZINHO 

MARIA  

Casa, 68,8 m2 de área privativa, 160m2 de 

área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, 

sl, cozinha, NUMERO INSCRIÇAO DO 

IMOVEL 1.0008.950.01.0032.0001.1. 

IPTU: NAO CONSTA NUMERAÇAO 

Matrícula: 9569 Ofício: 1 

8444406163341 80.860,86 86.000,00 Ocupado 

44 LOT JOSÉ 

JOSEANE 

DE 

ARAÚJO 

RUA 

FRANCISCO 

FERREIRA DE 

ARAUJO N. 202 

Quadra 950 Lote 

250 

PAIZINHO 

MARIA  

Casa, 66,5 m2 de área privativa, 168m2 de 

área do terreno, qt, suite, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 

1000895001025000015 Matrícula: 9628 

Ofício: 1 

8444409601862 84.130,00 78.500,00 Ocupado 

45  RUA JOSEFA 

MEDEIROS DE 

ARAUJO N. 12 

QD 955 LT 107 

LOT RECANTO 

DOURADO 

PAIZINHO 

MARIA  

Casa, 45,69 m2 de área privativa, 140m2 de 

área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 

terraco, NUMERO INSCRIÇAO DO 

IMOVEL 1.0005.955.03.0107.0001.3;. 

IPTU: NAO CONSTA NUMERAÇAO 

Matrícula: 9869 Ofício: 1 

8444406596280 74.421,26 78.000,00 Ocupado 

46  RUA MANOEL 

MARQUES 

PEREIRA N. 

197 ST 08 QD 

303 LT100LOT 

JOSE 

LUCIANO 

ALVES 

RADIR 

PEREIRA  

Casa, 80 m2 de área privativa, 150m2 de 

área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 

INSCRIÇAO 1.0008.303.02.0100.0001.7. 

IPTU: NAO CONSTA NUMERAÇAO 

Matrícula: 9905 Ofício: 1 

8444407998153 95.156,87 89.000,00 Ocupado 

47 COND 

MORADA 

NOVA 

RUA ROSILDO 

PEREIRA N. 99 

Apto.  SETOR 

08 QD55 LT242 

PARQUE 

DOURADO  

Apartamento, 60,53 m2 de área privativa, 

1229,53m2 de área do terreno, varanda, 2 

suites, sl, cozinha, APARTAMENTO 

60,53M2 NO COND MORADA NOVA 

COM DUAS SUÍTES; SALA COZINHA E 

ÁREA DE SERVIÇO. IPTU: 

1000805501024200024 Matrícula: 8497 

Ofício: 1 

8555519228505 105.047,13 95.000,00 Ocupado 

48 COND 

MORADA 

NOVA 

RUA ROSILDO 

PEREIRA N. 99 

Apto. 104  

PARQUE 

DOURADO  

Apartamento, 60,53 m2 de área privativa, 2 

qts, varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 

DIVISAO INTERNA CONFORME 

LAUDO DE ENGENHARIA;NUMERO 

INSCRIÇAO DO IMOVEL 

1.0008.055.04.0266.0001.1;. IPTU: NAO 

CONSTA NUMERAÇAO Matrícula: 8488 

Ofício: 1 

8555524580637 90.289,86 91.000,00 Ocupado 
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Estado: RN 

Cidade: EXTREMOZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

49 LOT 

MAANAIM 

R 

PROJETADA 

N. S/N QD15 

LT25 

LOTEAMENTO 

MAANAIM  

Casa, 64,46 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, terraco, 

CASA DE 64,46M2 NO 

LOTEAMENTO MAANAIM, 

COM 02 QUARTOS SALA 

COZINHA BANHEIRO ÁREA 

DE SERVIÇO E TERRAÇO. 

IPTU: 1000305601003000003 

Matrícula: 21791 Ofício: 1 

8444408962063 93.074,86 90.000,00 Ocupado 

50  RUA 

PROJETADA 

05 N. SN QD 

13 LT 39 LOT 

POTIGUAR 

LOTEAMENTO 

POTIGUAR  

Casa, 60,97 m2 de área privativa, 

202,5m2 de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, AVERBAÇÃO 

DA ÁREA PRIVATIVA NÃO 

AVERBADA POR CONTA DO 

ADQUIRENTE;. IPTU: 

1000203103055600001 Matrícula: 

16556 Ofício: 1 

8555521929302 79.841,78 90.000,00 Ocupado 

51 LOTEAMENTO 

RIVIERA 

RUA SAO 

LUCAS N. 

1117 QD 07 

LT 28 CASA 

02 LOT 

RIVIERA 

LOTEAMENTO 

RIVIERA  

Casa, 69,96 m2 de área privativa, 

qt, suite, WC, sl, cozinha, 

INSCRIÇÃO 

1.0001.412.03.0495.0001.7. 

IPTU: NAO CONSTA Matrícula: 

24908 Ofício: 1 

8444409743195 112.812,67 89.430,17 Ocupado 

52 LOT QUINTA 

DAS 

FIGUEIRAS 

RUA VILA 

MODERNA 

N. 39 QD K 

LT39 

MOINHO  Casa, 64,53 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

varanda, WC, sl, cozinha, CASA 

64,53M2 COM 02 QUARTOS 

SALA COZINHA BANHEIRO E 

VARANDA. IPTU: 

1000145601013000007 Matrícula: 

22029 Ofício: 1 

8444407179713 87.080,17 100.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: FELIPE GUERRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

53  R VEREADOR 

TONHO 

PASCOAL N. 

358  

Cidade 

Alta  

Casa, 63,58 m2 de área privativa, 128m2 

de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, terraco, CASA 663,58M2 COM 

02 QUARTOS SALA COZINHA 

BANHEIRO ÁEA DE SERVIÇO E 

TERRAÇO. Matrícula: 478 Ofício: 1 

8444408278936 58.602,19 70.000,00 Ocupado 

54  RUA 

ADELINO 

BONIFACIO 

SILVA N. 192  

CIDADE 

ALTA  

Casa, 101 m2 de área privativa, 136m2 de 

área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 

cozinha, NAO CONSTA 

NUMEROAÇAO DE INSCRIÇAO DO 

IMOVEL;. IPTU: NAO CONSTA 

MUMERAÇAO Matrícula: 318 Ofício: 1 

8444401793827 83.042,71 86.000,00 Ocupado 

55  RUA AÉCIO 

VALENTIM N. 

131  

CIDADE 

ALTA  

Casa, 78 m2 de área privativa, 160m2 de 

área do terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, terraco, CASA 78,00M2 COM 

DOIS QUARTOS, SENDO UM DELES 

SUÍTE; SALA COZINHA BANHEIRO 

ÁREA DE SERVIÇO E TERRAÇO. 

IPTU: 01022900120001 Matrícula: 524 

Ofício: 1 

8444409852024 81.139,47 89.956,13 Ocupado 

56  RUA CASSIO 

GURGEL N. 

116  

CIDADE 

ALTA  

Casa, 74 m2 de área privativa, 140m2 de 

área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, CASA74,00M2 COM DOIS 

QUARTOS SALA COZINHA 

BANHEIRO E ÁREA DE SERVIÇO. 

Matrícula: 390 Ofício: 1 

8444404866337 64.167,10 70.000,00 Ocupado 
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Estado: RN 

Cidade: FLORANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

57  R ANTONIO 

FIRMINO 

NETO N. 225  

RAINHA 

DO 

PRADO  

Casa, 48 m2 de área privativa, 127,5m2 de 

área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, CASA 48,00M2 COM 02 

QUARTOS SALA COZINHA 

BANHEIRO E ÁREA DE SERVIÇO. 

IPTU: 01010480086001 Matrícula: 1081 

Ofício: 1 

8444406124834 81.145,54 59.060,00 Ocupado 

58  R FRANCISCO 

INACIO 

VALENTIM N. 

101  

RAINHA 

DO 

PRADO  

Casa, 83,49 m2 de área privativa, 173m2 

de área do terreno, qt, a.serv, suite, WC, 

sl, cozinha, CASA 83,49M2 COM 02 

QUARTOS, SENDO UM DELES SUÍTE; 

SALA COZINHA BANHEIRO E ÁREA 

DE SERVIÇO. IPTU: 01010560009001 

Matrícula: 1273 Ofício: 1 

8444412575770 80.799,14 72.973,41 Ocupado 

59  R MANOEL 

GALDINO DE 

ARAUJO N. 10  

BUGI  Casa, 112,09 m2 de área privativa, 

208,54m2 de área do terreno, qt, varanda, 

a.serv, suite, WC, sl, cozinha, IMÓVEL 

NÃO ACEITO EM GARANTIA. CASA 

112,09M2 COM DOIS QUARTOS, 

SENDO UM DELES SUÍTE; SALA 

COZINHA BANHEIRO VARANDA E 

ÁREA DE SERVIÇO. IPTU: 

01030310008001 Matrícula: 1946 Ofício: 

1 

8444405480254 77.237,18 83.700,00 Ocupado 

60  RUA JOAO 

SERGIO DO 

REGO N. 90  

RAINHA 

DO 

PRADO  

Casa, 73,04 m2 de área privativa, 

142,74m2 de área do terreno, 3 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, NAO CONSTA 

NUMERO DE INSCRIÇAO;. IPTU: SEM 

NUMERAÇÃO Matrícula: 1147 Ofício: 1 

8444407984748 64.928,81 71.700,00 Ocupado 

61  RUA 

RAIMUNDO 

NONATO 

PEREIRA N. 

112  

RAINHA 

DO 

PRADO  

Casa, 62,89 m2 de área privativa, 

131,71m2 de área do terreno, 2 qts, 

varanda, WC, sl, cozinha, NUMERO DE 

INSCRIÇAO DO IMOVEL 

1.01.051.0052.001. IPTU: NAO CONSTA 

NUMERAÇAO Matrícula: 1285 Ofício: 1 

8444413826741 71.504,65 67.000,00 Ocupado 

62  RUA 

FRANCISCO 

INACIO 

VALENTIM N. 

16  

CENTRO  Casa, 77 m2 de área privativa, 180m2 de 

área do terreno, qt, a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, INSCRICAO 

01.01.047.0041.001. IPTU: NAO 

CONSTA Matrícula: 1912 Ofício: 1 

8444400374430 66.592,03 66.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: IPANGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

63  R MARIA 

CORREIA 

BARBOSA N. 

36 QD20 LT04 

ILHA 

GRANDE  

Casa, 42,7 m2 de área privativa, 200m2 de 

área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, CASA 42,70M2 COM 02 

QUARTOS SALA COZINHA 

BANHEIRO E ÁREA DE SERVIÇO. 

IPTU: 1010200142001200010 Matrícula: 

2943 Ofício: 1 

8444407205480 50.582,02 46.000,00 Ocupado 

64  RUA LUIZ 

ROMAO DE 

AGUIAR N. 

04  

CENTRO  Casa, 55,18 m2 de área privativa, 200m2 

de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, 

cozinha, CASA 55,18M2 COM DOIS 

QUARTOS SALA COZINHA 

BANHEIRO E VARANDA. IPTU: 

1010200210000600012 Matrícula: 2763 

Ofício: 1 

8444404488472 64.873,21 59.500,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: ITAJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

65  R MANOEL 

SERGIO LOPES 

N. 462 

IGUARAÇU 

IGUARAÇU  Comercial, 64,2 m2 de área privativa, 

168m2 de área do terreno, qt, suite, 

WC, sl, cozinha, terraco, CASA 

64,20M2, COM 02 QUARTOS, 

SENDO UM DELES SUÍTE; SALA 

COZINHA BANHEIRO E 

TERRAÇO. Matrícula: 114 Ofício: 1 

8444402728506 59.627,43 64.000,00 Ocupado 
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66  RUA ANA 

DANTAS 

BEZERRA N. 32  

IGUARAÇU  Casa, 68,26 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 2 

WCs, sl, cozinha, NÃO CONSTA 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO;. IPTU: 

NÃO CONSTA Matrícula: 2573 

Ofício: 1 

8444403009210 62.261,47 76.000,00 Ocupado 

67  RUA 

RAIMUNDA 

BARBOSA 

SILVA N. 178  

São Manoel  Casa, 52,29 m2 de área privativa, 

223,66m2 de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha. Matrícula: 117 

Ofício: 1 

8444406909807 58.395,15 53.000,00 Ocupado 

68  RUA 

PROJETADA N. 

52  

CENTRO  Casa, 200m2 de área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, DIVISAÃO 

INTERNA CONFORME LAUDO DE 

ENGENHARIA;. Matrícula: 64 

Ofício: 1 

8555510059158 34.292,34 46.925,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: MESSIAS TARGINO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

69  RUA BASÍLICA 

DE ALMEIDA 

JALES  

CENTRO  Casa, 70,5 m2 de área privativa, 190m2 

de área do terreno, qt, a.serv, suite, WC, 

sl, cozinha. Matrícula: 859 Ofício: 1 

8444408800217 84.615,69 72.000,00 Ocupado 

70  RUA DR EDINO 

JALES N. 93  

NOVA 

MESSIAS  

Casa, 65,1 m2 de área privativa, 185m2 

de área do terreno, qt, varanda, suite, 

WC, sl, cozinha, NÃO CONSTA 

INSCRIÇAO;. IPTU: NAO CONSTA 

Matrícula: 680 Ofício: 1 

8444404260846 60.168,82 70.000,00 Ocupado 

71  AV GENUINO 

FERNANDES 

JALES N. SN  

CENTRO  Casa, 70 m2 de área privativa, 175m2 

de área do terreno, qt, suite, WC, sl, 

cozinha, VENDA DO IMÓVEL 

SOMENTE À VISTA: NÃO CONSTA 

NUMERAÇÃO INSCRIÇÃO;. IPTU: 

SEM NUMERAÇÃO Matrícula: 805 

Ofício: 1 

8444406590215 82.529,47 72.159,80 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: MOSSORO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

72  AV ABEL 

COELHO N. 

58 QD 18 LT 

58 

ABOLIÇÃO 

II  

Comercial, 177,27 m2 de área 

privativa, 230m2 de área do terreno, 2 

qts, varanda, a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, 2 vagas de garagem, 

PRÉDIO RESIDENCIAL MISTO, 

UNIFAMILIAR E COMERCIAL / 

DISPENSA, SUITE C/ VARANDA. 

IPTU: 1.0016.068.03.0305.0000.1 

Matrícula: 4049 Ofício: 6 

1444400982342 201.906,03 210.000,00 Ocupado 

73 COND RES 

OTÁVIO 

FERREIRA I 

AV DECIO 

BARBOSA 

N. 150 Apto. 

105 BLOCO 

D AP 105 

AEROPORTO  Apartamento, 48,9 m2 de área 

privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, APARTAMENTO NO 

RESIDENCIAL OTÁVIO 

FERREIRA I COM 48,90M2. 02 

QUARTOS SALA COZINHA 

BANHEIRO E ÁREA DE SERVIÇO. 

IPTU: 1.0019.197.02.0249.0077.7 

Matrícula: 18765 Ofício: 6 

8555514555346 95.484,02 96.000,00 Ocupado 

74 COND OTAVIO 

FERREIRA II 

AV DECIO 

BARBOSA 

N. 125 Apto. 

104 BLOCO 

C AP 104 

AEROPORTO  Apartamento, 48,9 m2 de área 

privativa, 8696,43m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, APARTAMENTO 48,90M2 

NO COND OTAVIO FERREIRA II 

COM 02 QUARTOS SALA 

COZINHA BANHEIRO ÁREA DE 

SERVIÇO E VARANDA. IPTU: 

1001919504183200528 Matrícula: 

18986 Ofício: 6 

8555517051772 90.464,46 95.829,00 Ocupado 
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75 CONDOMINIO 

REISIDENCIAL 

CELINA 

MAGALHAES 

RUA ESPANHA N. 

50 Apto. 207 

BLOCO A 

AEROPORTO  Apartamento, 47,09 m2 de área 

privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, INSCRIÇÃO 

1.0019.196.01.0266.0015.6. 

IPTU: NÃO CONSTA 

Matrícula: 21837 Ofício: 6 

8555528627670 91.729,44 110.000,00 Ocupado 

76 LOTEAMENTO 

CIDADE 

JARDIM 

R JARDIM 

AZALEIA N. 146 

QD N LT 13 

ALTO DO 

SUMARE  

Casa, 70,69 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, qt, varanda, suite, WC, 

sl, cozinha, terraco, CASA 

70,69M2 NO LOTEAMENTO 

CIDADE JARDIM. IPTU: 

1002330601014400000 

Matrícula: 16828 Ofício: 1 

8444411715195 124.973,62 125.000,00 Ocupado 

77  RUA ATENA N. 130 

QD 10 LT 14 LOT 

MONTE OLIMPO 

ALTO DO 

SUMARE  

Casa, 51,66 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 

WC, sl, cozinha, INSCRIÇÃO 

1.0023.336.02.0168.0000.0. 

IPTU: NÃO CONSTA 

Matrícula: 17269 Ofício: 1 

8555522331273 91.748,49 81.000,00 Ocupado 

78  RUA JOSEFA 

MARIA DA SILVA 

N. 671 GLEBA 18 

ALTO DO 

SUMARE  

Casa, 65,88 m2 de área 

privativa, 249,73m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, CASA 65,88M2 COM 

02 QUARTOS; QUARTO DE 

EMPREGADA; SALA 

COZINHA BANHEIRO E 

ÁREA DE SERVIÇO. IPTU: 

1002335102016500005 

Matrícula: 18258 Ofício: 1 

8444406879959 103.452,00 115.000,00 Ocupado 

79  RUA RAIMUNDA 

MARIA DE SOUSA 

N. 1476  

ALTO DO 

SUMARE  

Casa, 70,61 m2 de área 

privativa, qt, a.serv, suite, WC, 

sl, cozinha, terraco, 

INSCRIÇAO 

1.0023.378.02.0093.0000.0;. 

Matrícula: 20504 Ofício: 1 

1444407749317 162.846,90 120.264,63 Ocupado 

80 LOTEAMENTO 

CIDADE NOVA 

R LUCAS 

EVANGELISTA DE 

MORAIS N. 369 

QD21 LT04 RES 

MARIANO NETO 

BELA VISTA  Casa, 89,8 m2 de área 

privativa, 720m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, suite, WC, 

sl, cozinha, CASA NO LOT 

CIDADE NOVA - RES 

MARIANO NETO COM 

89,80M2. 03 QUARTOS, 

SENDO UM DELES SUÍTE; 

SALA COZINHA BANHEIRO 

ÁREA DE SERVIÇO. IPTU: 

1001820402009000038 

Matrícula: 20891 Ofício: 6 

8444403660891 137.226,58 141.000,00 Ocupado 

81 LOTEAMENTO 

CIDADE 

OESTE 

AV MOSSORO N. 

1844 QD59 LT760 

ITAPETINGA  Casa, 58,6 m2 de área 

privativa, 218m2 de área do 

terreno, qt, varanda, a.serv, 

suite, WC, sl, cozinha, CASA 

58,60M2 COM 02 QUARTOS, 

SENDO UM DELES SUÍTE; 

SALA COZINHA BANHEIRO 

ÁREA DE SERVIÇO E 

VARANDA. IPTU: 

1002107104020500002 

Matrícula: 22434 Ofício: 6 

8444406045764 87.083,46 92.000,00 Ocupado 

82  RUA CAICO N. 258 

QD 09 LT 12 LOT 

TROPICAL VILLE 

ITAPETINGA  Casa, 59,84 m2 de área 

privativa, 300m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 

WC, sl, cozinha, INSCRIÇÃO 

1.0021.095.02.0099.0000.8. 

IPTU: NAO CONSTA 

NUMERAÇÃO Matrícula: 

22135 Ofício: 6 

8444406003484 89.846,55 92.000,00 Ocupado 

83  RUA 

CANGUARETAMA 

N. 130 QD 25 LT 

315 LOT CIDADE 

OESTE 

ITAPETINGA  Casa, 60,3 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, qt, varanda, a.serv, 

suite, WC, sl, cozinha, 

INSCRICAO 

1.0021.033.01.0041.0000.0. 

IPTU: SEM NUMERAÇÃO 

Matrícula: 20799 Ofício: 6 

8444403776555 86.281,95 85.000,00 Ocupado 
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84  RUA CERRO 

CORA N. 150 

QD 33 LT 416 

LOT CIDADE 

OESTE 

ITAPETINGA  Casa, 58,6 m2 de área privativa, 

259,5m2 de área do terreno, qt, 

varanda, a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, INSCRIÇÃO 

1.0021.041.01.0066.0000.2. IPTU: 

NAO CONSTA Matrícula: 19897 

Ofício: 6 

8444402049420 90.708,87 93.000,00 Ocupado 

85 RESIDENCIAL 

ANTONIO 

TEIXEIRA 

RUA JOAO 

BATISTA DA 

SILVA N. 752 

Apto. 207 

UNID 207 

PLANALTO 

TREZE DE 

MAIO  

Apartamento, 62 m2 de área 

privativa, qt, varanda, a.serv, suite, 

WC, sl, cozinha, APARTAMENTO 

NO RESIDENCIAL ANTONIO 

TEIXEIRA COM 62,00M2. DOIS 

QUARTOS, SENDO UM DELES 

SUÍTE; SALA COZINHA 

BANHEIRO VARANDA E ÁREA 

DE SERVIÇO. IPTU: 

1001008104022200161 Matrícula: 

21501 Ofício: 1 

8444407597566 95.677,84 106.000,00 Ocupado 

86  AV 

BENJAMIN 

SOARES 

CARDOSO N. 

11 QD05 LT01 

SANTA 

DELMIRA  

Casa, 69,9 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, qt, a.serv, 

suite, WC, sl, cozinha, terraco, 

CASA 69,90 CO 02 QUARTOS, 

SENDO UM DELES SUÍTE,  SALA 

COZINHA BANHEIRO ÁREA DE 

SERVIÇO E TERRAÇO. IPTU: 

1001778903004000008 Matrícula: 

24554 Ofício: 2 

8444411028562 112.499,42 128.700,00 Ocupado 

87 LOTEAMENTO 

NOVA 

MOSSORÓ 

R ARSENAL 

SPORT 

CLUBE N. 72 

QD19 LT23 

SANTA 

JULIA  

Casa, 59,75 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 

CASA 59,75M2 NO LOT NOVA 

MOSSORÓ COM 02 QUARTOS 

SALA COZINHA BANHEIRO 

ÁREA DE SERVIÇO E 

VARANDA. IPTU: 

1003110301008000003 Matrícula: 

22292 Ofício: 6 

8444407168630 95.982,23 107.000,00 Ocupado 

88 LOTEAMENTO 

NOVA 

MOSSORÓ 

R 

PALMEIRAS 

FUTEBOL 

CLUBE N. 861 

QD09 LT28 

SANTA 

JULIA  

Casa, 59,75 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 

CASA 59,75M2 COM 02 

QUARTOS SALA COZINHA 

BANHEIRO VARANDA E ÁREA 

DE SERVIÇO. IPTU: 

1003115304036000003 Matrícula: 

21378 Ofício: 6 

8555530241121 93.250,64 95.000,00 Ocupado 

89  RUA CHERY 

N. SN QD 12 

LT 27 LOT 

NOVA 

MOSSORO II 

SANTA 

JULIA  

Terreno, 200m2 de área do terreno, 

INSCRICAO 

1.0031.256.01.0060.0000.4; VENDA 

DO IMÓVEL SOMENTE À 

VISTA;. IPTU: NAO CONSTA 

Matrícula: 23192 Ofício: 6 

8444410455807 80.979,58 36.540,00 Ocupado 

90  RUA 

IPIRANGA 

FUTEBOL 

CLUBE N. 159 

LOT NOVA 

MOSSORO 

SANTA 

JULIA  

Casa, 60,67 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 

INSCRIÇAO 

1.0031.160.04.0310.0000.1. IPTU: 

NAO CONSTA NUMERAÇAO 

Matrícula: 22022 Ofício: 6 

8444407077686 104.695,82 101.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: NATAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

91  AV 

GOVERNADOR 

TARCISIO DE 

VASCONCELOS 

MAIA N. 1798 

Apto. 03 BL F 

CANDELARIA  Apartamento, 72,05 m2 de área 

privativa, 3 qts, varanda, a.serv, 

2 WCs, sl, cozinha, DIVISÃO 

INTERNA CONFORME 

LAUDO DE ENGENHARIA; 

INSCRIÇÃO 

2.030.0092.01.0100.0073.9;. 

IPTU: NÃO CONSTA 

Matrícula: 7681 Ofício: 7 

8075900017690 140.942,33 145.000,00 Ocupado 
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92 Morada 

Panatis 

(Res) 

AV 

MARANGUAPE 

N. 499 (ANTIGO 

NUMERAL 2082) 

POTENGI  Casa, 173,75 m2 de área privativa, 259,35m2 

de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 

cozinha, terraco, AVERBAÇÃO DA ÁREA 

PRIVATIVA DO IMÓVEL POR CONTA 

DO ADQUIRENTE; DIVISÃO INTERNA 

CONFORME LAUDO DE ENGENHARIA; 

INSCRIÇÃO 1.003.0252.01.0130.0001.5. 

IPTU: NÃO CONSTA Matrícula: 12226 

Ofício: 3 

1444404104960 187.231,80 192.000,00 Ocupado 

93 ED 

CARLOS 

GONDIM 

RUA APODI N. 

402 Apto. 2403  

TIROL  Apartamento, 111,88 m2 de área privativa, 

qt, varanda, a.serv, 2 suites, WC, sl, DCE, 

cozinha, APARTAMENTO 111,88M2 NO 

ED. CARLOS GONDIM COM 03 

QUARTOS, SENDO DOIS DELES SUÍTE, 

SALA COZINHA BANHEIRO 

DEPENDÊNCIA COMPLETA DE 

EMPREGADA, VARANDA E ÁREA DE 

SERVIÇO. IPTU: 3020000701020300725 

Matrícula: 43008 Ofício: 3 

1555523682802 504.933,25 473.400,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: NISIA FLORESTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

94 COND 

ENSEADA DE 

PIRAMBUZIOS 

R PEDRA 

GRANDE N. S/N 

COND 

ENSEADA 

PIRAMBUZIOS 

UNID 03 

PRAIA 

DE 

PIRANGI 

DO  

Casa, 70,8 m2 de área privativa, 

115,35m2 de área do terreno, 2 qts, 2 

varandas, 2 WCs, sl, CASA 70,80M2 

NO COND ENSEADA DE 

PIRAMBÚZIOS - PRAIA DE 

PIRANGI DO SUL, COM DOIS 

QUARTOS DOIS BANHEIROS 

SALA COZINHA E DUAS 

VRANDAS. IPTU: 

1110101802012900030 Matrícula: 

10130 Ofício: 1 

1444407475632 381.821,62 277.000,00 Ocupado 

95  RUA 

PROJETADA 

(SDO) LUGAR 

PIUM N. 85 QD 

04 LT 85 E 127 

LOT BARRA 

NOVA 

BARRA 

NOVA  

Casa, 249,49 m2 de área privativa, 3 

qts, 2 a.servs, 3 WCs, sl, cozinha, 

terraco, DIVISAO INTERNA 

CONFORME LAUDO DE 

ENGENHARIA;VENDA DO 

IMOVEL SOMENTE A 

VISTA;IMOVEL COM DOIS 

PAVIMENTOS;INSCRICAO 

9.0070.004.01.0085.0001.9;. IPTU: 

NAO CONSTA NUMERO 

Matrícula: 4137 Ofício: 1 

1444406353169 380.550,63 220.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: PARELHAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

96  RUA VITAL 

GOMES DE 

ARAUJO N. 

335  

IVAN 

BEZERRA  

Casa, 79 m2 de área privativa, 135m2 de 

área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 

WC, sl, cozinha, AVERBAÇÃO D 

ÁREA PRIVATIVA DO IMÓVEL POR 

CONTA DO ADQUIRENTE;DIVISÃO 

INTERNACONFORME LAUDO DE 

ENGENHARIA;SEM NUMERAÇÃO 

DE INSCRIÇÃO;. IPTU: SEM 

NUMERAÇÃO Matrícula: 3193 Ofício: 

1 

8444401308414 89.298,05 87.000,00 Ocupado 

97  TRAV 

MARIA 

MEDEIROS 

DANTAS N. 

34  

CACHOEIRA  Casa, 75 m2 de área privativa, 110,02m2 

de área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 

WC, sl, cozinha, CASA 75,00M2 COM 

DOIS QUARTOS SALA COZINHA 

BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO E 

VARANDA. IPTU: 

10101111051060000004 Matrícula: 

2915 Ofício: 1 

8555511858089 48.132,45 62.022,34 Ocupado 
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Estado: RN 

Cidade: PARNAMIRIM 

 Empreendiment

o 

Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 

Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupaçã

o 

98 COND RES 

PARQUE 

NOVA 

COLINA 

AURINO VILA (ROD 

BR 101 ANT EST 

NATAL/PARNAIRIM

) N. 135 Apto. 902  

EMAUS  Apartamento, 44,44 m2 de 

área privativa, 2 qts, varanda, 

WC, sl, cozinha, 

INSCRIÇÃO 

1.1401.228.01.1470.0066.7. 

IPTU: NÃO CONSTA 

Matrícula: 76014 Ofício: 1 

155553504523

3 

155.093,0

2 

149.000,0

0 

Ocupado 

99 COND RES 

VIDA ECOCIL 

ECOPARK 

ESTR PAR CATRE N. 

77 Apto. 601 BLOCO 

G 

EMAUS  Apartamento, 44,43 m2 de 

área privativa, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 

APARTAMENTO 44,43M2 

NO RESIDENCIAL VIDA 

ECOCIL ECOPARK. COM 

02 QUARTOS; SALA 

COZINHA BANHEIRO E 

ÁREA DE SERVIÇO. IPTU: 

1130106703012004983 

Matrícula: 65916 Ofício: 1 

855553120151

4 

198.289,4

8 

150.000,0

0 

Ocupado 

10

0 

 PARQUE GUARIBA 

N. 144 QD 02 LT 38 

LOT PARQUE 

VERDE 

NOVA 

ESPERANC

A  

Casa, 75,42 m2 de área 

privativa, 266,56m2 de área 

do terreno, qt, suite, WC, sl, 

cozinha, INSCRIÇÃO 

1.2232.006.02.0181.0000.4. 

IPTU: NÃO CONSTA 

Matrícula: 61022 Ofício: 1 

844440195604

1 

136.247,0

8 

109.900,0

0 

Ocupado 

10

1 

 R JOSE SERGIO DE 

MENDONCA N. 289 

LOT S VICENTE I 

QD29 LT218 

NOVA 

ESPERANC

A  

Casa, 61,02 m2 de área 

privativa, 360m2 de área do 

terreno, qt, a.serv, suite, WC, 

sl, cozinha, terraco, CASA 

61,02M2 NO 

LOTEAMENTO SÃO 

VICENTE I. IPTU: 

1220800901001200013 

Matrícula: 77070 Ofício: 1 

844441207027

9 

87.881,51 109.000,0

0 

Ocupado 

10

2 

 R PARQUE DO 

ARACA N. 137  

NOVA 

ESPERANC

A  

Casa, 70,35 m2 de área 

privativa, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, terraco, CASA 

70,35M2 COM 02 

QUARTOS SALA 

COZINHA BANHEIRO 

TERRAÇO E ÁREA DE 

SERVIÇO. IMOVEL SUB 

JUDICE PROC. JUDICIAL 

Nº 0809650-

18.2019.4.05.8400. IPTU: 

1223203202012900000 

Matrícula: 46795 Ofício: 1 

855550449029

2 

72.849,28 85.290,00 Ocupado 

10

3 

 AV FELIPE 

CAMARAO N. 494  

ROSA DOS 

VENTOS  

Casa, 197,96 m2 de área 

privativa, 300m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 

suite, WC, sl, cozinha, 

terraco, CASA 197,96M2 

COM 03 QUARTOS, 

SENDO UM DELES SUÍTE; 

SALA COZINHA 

BANHEIRO ÁREA DE 

SERVIÇO E TERRAÇO. 

IPTU: 10601033010100000 

Matrícula: 44324 Ofício: 1 

155551901705

0 

223.864,5

8 

197.309,5

6 

Ocupado 

10

4 

CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 

BLUE VILLE 

CANDIDO MARTINS 

DOS SANTOS N. 

1130 Apto. 204 BL A3 

TORRE A 

ROSA DOS 

VENTOS  

Apartamento, 57,65 m2 de 

área privativa, qt, varanda, 

suite, WC, sl, cozinha, 

IMOVEL COM DIREIRO A 

01 (UMA) VAGA DE 

ESTACIONAMENTO 

DESCOBERTA;INSCRIÇÃ

O 

1.0601.089.04.0476.0040.9. 

IPTU: NÃO CONSTA 

Matrícula: 61928 Ofício: 1 

855552635654

8 

85.020,73 121.000,0

0 

Ocupado 
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105 LOTEAMENTO 

SÍTIO 

ESPERANÇA 

RUA 

MANOEL 

FERREIRA 

FILHO N. 18 

QD02 LT81 

ROSA 

DOS 

VENTOS  

Casa, 44,25 m2 de área privativa, 180m2 

de área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, 

cozinha, CASA 44,25M2 NO 

LOTEAMENTO SÍTIO ESPERANÇA 

COM 02 QUAERTOS SALA COZINHA 

BANHEIRO E ÁREA DE SERVIÇO. 

IPTU: 1060103603027100007 Matrícula: 

26110 Ofício: 1 

8444408720850 109.404,37 83.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: RODOLFO FERNANDES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

106  RUA 

MARTINHO 

CAVALCANTE 

DANTAS N. 100  

CENTRO  Casa, 70,1 m2 de área privativa, 160m2 

de área do terreno, 2 qts, WC, sl, 

cozinha, INSCRICAO 

01.001.0005.000.000.012.001. IPTU: 

NAO CONSTA Matrícula: 577 Ofício: 

1 

8444410295850 73.112,19 89.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: SANTO ANTONIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

107  RUA LUIS 

COSTA DE 

OLIVEIRA N. 54  

CENTRO  Casa, 61,96 m2 de área privativa, 

93,6m2 de área do terreno, 3 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: NAO 

CONSTA Matrícula: 1889 Ofício: 1 

8444407252950 53.430,08 70.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: SAO GONCALO DO AMARANTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

108 LOTEAMENTO 

JARDIM 

R SEBASTIÃO 

FRANCISCO 

DE SOUZA N. 

110 CS02 LT20 

QD13 

JARDINS  Casa, 60,01 m2 de área privativa, 

qt, suite, WC, sl, cozinha, CASA 

NO LOTEAMENTO JARDIM 

COM 60,01M2, COM 02 

QUARTOS, SENDO UM DELES 

SUÍTE. HOUVE ALTERAÇÃO 

DE ENDEREÇO, CONFORME 

AV5 DA CERTIDÃO DE 

MATRÍCULA. IPTU: 

5000302703034000027 Matrícula: 

34734 Ofício: 1 

8444404262865 96.202,86 85.000,00 Ocupado 

109 LOT CIDADE 

DAS FLORES 

RUA FLOR DE 

ORQUIDEAS 

N. 226 LT37 

UNID 01 

LOT 

CIDADE DA 

FLORES  

Casa, 51,26 m2 de área privativa, 

93,46m2 de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, terraco, CASA 

51,26M2 NO LOTEAMENTO 

CIDADE DAS FLORES. IPTU: 

6000405003002000016 Matrícula: 

31413 Ofício: 1 

8444401161642 75.492,17 78.500,00 Ocupado 

110 LOT PARQUE 

AMARANTE 

RUA LUIZ 

SOLANO N. 

286 QD10 

LT170 

LOT 

PARQUE 

AMARANTE  

Casa, 60,01 m2 de área privativa, 

200m2 de área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 

CASA 60,01M2 COM DOIS 

QUARTOS SALA COZINHA 

BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO 

E VARANDA, NO 

LOTEAMENTO PQ 

AMARANTE. IPTU: 

2000206703029000010 Matrícula: 

27629 Ofício: 1 

8444402317557 110.738,23 99.000,00 Ocupado 
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111  RUA 

EVANGELINA 

ANDRADE N. 58 

QD 17 LT 12 LOT 

JARDIM 

PETROPOLIS II 

JARDINS  Casa, 60,42 m2 de área privativa, 200m2 

de área do terreno, 2 qts, varanda, 2 WCs, 

sl, cozinha, DIVISÃO INTERNA 

CONFORME LAUDO DE 

ENGENHARIA; INSCRIÇÃO 

5.0003.200.02.0356.0001.5;. IPTU: NAO 

CONSTA Matrícula: 26431 Ofício: 1 

8555530755346 98.335,92 112.100,00 Ocupado 

112  AV DAS 

FRONTEIRAS N. 60  

SANTO 

ANTONIO 

DO 

POTENGI  

Casa, 69,15 m2 de área privativa, 

231,14m2 de área do terreno, qt, varanda, 

a.serv, suite, WC, sl, cozinha, CASA DE 

69,15M2 COM 02 QUARTOS, SENOD 

UM DELES SUÍTE; SALA COZINHA 

BANHEIRO ÁREA DE SERVIÇO E 

VARANDA. IPTU: 

2000310302036400004 Matrícula: 17296 

Ofício: 1 

8555519257882 85.867,74 89.000,00 Ocupado 

113  R FRANCISCA 

LINS RODRIGUES 

(ANT. RUA 

PROJETADA) N. 

S/N  

SANTO 

ANTONIO 

DO 

POTENGI  

Casa, 51,2 m2 de área privativa, 200m2 de 

área do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 

terraco, CASA 51,20M2 NA RUA 

FRANCISCA LINS RODRIGUES 

(ANTIGA RUA PROJETADA). SANTO 

ANTONIO DO POTENGI. IPTU: 

2000310403060900008 Matrícula: 24939 

Ofício: 1 

8555519733587 85.353,09 82.000,00 Ocupado 

114 lot santo 

antonio 

do 

potengi 

R LUIZ CARLOS 

VASCONCELOS 

DE MORAIS N. 169 

LOTE 25 

SANTO 

ANTONIO 

DO 

POTENGI  

Casa, 55,8 m2 de área privativa, 146,25m2 

de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

cozinha, terraco, CASA 55,80M2 COM 02 

AUASALA COZINHA BANHEIRO 

TERRAÇO E AREA DE SERVIÇO. 

IPTU: 2000310101005500005 Matrícula: 

24362 Ofício: 1 

8444406162434 88.895,00 90.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: TANGARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

115  RUA 

CAJUEIRO 

N. 53  

CENTRO  Casa, 55,86 m2 de área privativa, 160m2 de 

área do terreno, 2 qts, varanda, WC, sl, 

cozinha, CASA 55,86M2 COM DOIS 

QUARTOS SALA COZINHA BANHEIRO 

E VARANDA. IPTU: 8822017 Matrícula: 

2519 Ofício: 1 

8444409484718 92.889,52 70.000,00 Ocupado 

116  RUA 

IBURANA 

N. 77  

CENTRO  Casa, 49,77 m2 de área privativa, 150m2 de 

área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, 

sl, cozinha, CASA 49,77M2 COM 02 

QUARTOS SALA COZINHA BANHEIRO 

VARANDA E ÁREA DE SERVIÇO. 

IPTU: 882017 Matrícula: 1949 Ofício: 1 

8444404791655 69.107,28 60.000,00 Ocupado 

 

 

Estado: RN 

Cidade: TENENTE LAURENTINO CRUZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

117  RUA 

ANTENOR 

DE 

OLIVEIRA 

N. 63  

CENTRO  Casa, 79,87 m2 de área privativa, 112,5m2 de 

área do terreno, 2 qts, a.serv, suite, sl, 

cozinha, OBSERVAR QUE NA 

MATRICULA E IPTU CONSTA O 

ENDEREÇO R ANTENOR A DE 

OLIVEIRA 63CENTRO TENENTE 

LAURENTINO CRUZ RN 59.338-000 E 

NO LAUDO FOI COLOCADO 

RUAARCELINA MARIA DA 

CONCEIÇÃO 63; NÃO CONSTA NA 

MATRÍCULA AVERBAÇÃO COM 

ALTERAÇÃODE ENDEREÇO; NAO 

CONSTA NUMERO DE INSCRICAO;. 

IPTU: NAO CONSTA NUMERAÇAO 

Matrícula: 177 Ofício: 1 
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